ГЛАВА

Талдомского городского округа Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.04.2021 № 489
Об утверждении норматива

стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья
на территории Талдомского

городского округа
Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 26.02.2021г. № 94/ пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2021 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения  на территории Талдомского городского округа Московской области на II квартал 2021 года, для расчета социальной выплаты для реализации мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы Талдомского городского округа «Жилище» на 2020-2024 годы в размере 68 185 (шестьдесят восемь тысяч сто восемьдесят пять) рублей, для молодых семей, изъявивших желание получить социальную выплату в 2022 году.
2. Отделу информационного обеспечения администрации Талдомского городского округа Московской области опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Талдомского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Талдомского городского округа В.Е. Зайцеву.
Глава Талдомского городского округа
Московской области                                                                               Ю.В. Крупенин